


Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Bija pienācis decembris un
mēs klasē domājām, ka jāiepriecina
mūsu vecāki.

Tā kā paši esam muzikāli
un atraktīvi, tad sagatavošanās darbi
ritēja veiksmīgi.

Palīgā nāca arī mūsu
latviešu valodas skolotāja.

Skaitījām gan dažādu
autoru dzejoļus, gan pašu sacerētos,
dziedājām dziesmas, spēlējām
mūzikas instrumentus.



Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Estere: Es spēlēju ar klarneti divas dziesmas.
Es biju satraukta un priecīga, man patika mūsu
labais darbs.



Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Megija: Es spēlēju klavieres un skaitīju dzejoli.
Man arī pašai šis pasākums ļoti patika.



Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Linards: Es koncertā spēlēju ģitāru.
Es jutos jauki, ka vecāki bija
priecīgi.



Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Paula: Es stāstīju sevis pašizdomātu
dzejoli mūsu vecākiem un tas man
ļoti iepriecināja.



Mūsu labais darbs – Ziemassvētku koncerts «Brīnumu gaidot»

Vislabākais ir noslēgumā sagaidītie
smaidi un aplausi, kā arī dziesmas
«Klusa nakts, svēta nakts»
dziedāšana kopā ar vecākiem.


